נאשמים

החלטה
לחקירות המחלקה הימנעות - הצדק מן הגנה של מטעמים האישום כתב לביטול הנאשמים בקשת לפני

נגדם. אלימות נקיטת בדבר תלונותיהם את מלחקור "מח"ש") (להלן: שוטרים

רקע

1. בתאריך 11.5.22 הוגש כנגד הנאשמים כתב אישום המייחס לנאשם 1 עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף
379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ולנאשם 2 - שתי עבירות של איומים ועבירה של

הפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיפים 192 ו- 275 לחוק העונשין.

2. בכתב האישום נטען כי ביום 9.11.20 סמוך לשעה 17:02, על רקע של סכסוך שכנים בין הנאשמים לבין נ.א
(להלן: "המתלונן"), הזמין אביו של המתלונן משטרה למקום.